
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: , E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 58025

Prodej rodinného domu, 110 m2 - Valašská Senice
75614, Valašská Senice

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Vyřizuje
Michal Jandora
(Klientská linka)
GSM: +420 770 778 773
E-mail:
reality@bez-starosti.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 130 m2

Užitná plocha: 130 m2 Plocha parcely: 370 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - tuhá paliva;
Ústřední - elektrické

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji dva úžasné řadové domy v krásné a klidné obci Valašská Senice, která
se nachází v chráněné krajinné oblasti. Toto místo je opravdovým rájem pro ty, kteří hledají spojení klidného
venkovského života s pohodlím moderního bydlení.

Novostavba rodinného domu s podlahovou plochou 110m2 dispozicí 4+kk a pozemkem 300 m2 splňuje veškeré
požadavky moderního bydlení.

Dům je napojen na obecní vodovod i odpady. Topení je zde řešeno kotlem na dřevoplyn a akumulační nádrží. V přízemí



Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: , E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

je podlahové vytápění a v patře klasické radiátory.

Oba domy disponují zahradou o moderní velikosti pozemků cca 300 m2, která je ideálním místem pro odpočinek a
relaxaci. A zároveň vás neutrápí údržbou.

Toto místo nabízí harmonii klidného venkovského života s pohodlím moderního bydlení. V blízkosti najdete veškerou
potřebnou infrastrukturu, ale zároveň budete obklopeni krásnou přírodou a rekreačními možnostmi. Dům je
připravený k okamžitému nastěhování.

Pokud hledáte klidné místo, které vám poskytne únik z ruchu města, ale zároveň budete mít vše, co potřebujete, tato
nabídka je pro vás.

Zajištění nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí.
Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.

V případě, že hledáte něco trošku jiného, určitě mě sledujte na Facebooku: Michal Jandora – realitní služby
„bez-starostí“. Pravidelně tam totiž přednostně zveřejňuji nové zakázky.
Pokud chcete prezentaci své nemovitosti jako je tato, tak mi, prosím, napište nebo zavolejte.

ID 58025


